
SLAVNÁ AMERICKÁ HEREČKA WHOOPI
GOLDBERG – TŘIKRÁT OČKOVANÁ A
NAKAŽENÁ COVIDEM
- CZ24 News | 8. ledna 2022

USA: Whoopi Goldberg, americká herečka a televizní moderátorka, toho roku zmeškala první
epizodu své televizní show a byla nucena vystupovat na dálku z domova. O vánočních svátcích se
nakazila COVID-19.

Goldbergová řekla, že „odjela před několika týdny, těsně před prázdninami, protože někdo, s kým
jsem byla, měl pozitivní test na koronavirus“. Dále uvedla:

“Takže jsem pryč už dlouho. A byla jsem opravdu nadšená a víte, oni nás musí otestovat, takže
poslali lidi, aby mě otestovali, a oni mě otestovali a bylo to jako: ‘Ach ne “Nevrátíš se. Nikoho
neposíláme domů. Máš Coronu.” A já si pomyslela: ‘Počkejte chvilku, co?’ Byl to šok, protože víte, že
jsem byla třikrát očkovaná, nikde jsem nebyla a nic jsem neudělala.”

Navzdory tomu, že byla sama třikrát očkována, Goldbergová trvala na tom, že to byla chyba
neočkovaných lidí, že se nakazila. Ona věří:

“Pokud se nenechají očkovat všichni, budeme této situaci v blízké budoucnosti čelit.”

Přestože je dobře známo, že COVID-19 se mezi očkovanými lidmi snadno šíří, zpráva se pro herečku
stále zdála překvapením. Nová studie z Dánska zjistila, že varianta Omikron se v očkovaných
komunitách šíří ještě rychleji. Shrnutí studie uvádí:

“Omikron se šíří rychleji než Delta u těch, kteří jsou plně očkovaní, a ještě rychleji u těch,
kteří dostali přeočkování.”

 

Zdroj: ctidoma.cz / kuryr

https://cz24.news/slavna-americka-herecka-whoopi-goldberg-trikrat-ockovana-a-nakazena-covidem/
https://cz24.news/slavna-americka-herecka-whoopi-goldberg-trikrat-ockovana-a-nakazena-covidem/
https://cz24.news/slavna-americka-herecka-whoopi-goldberg-trikrat-ockovana-a-nakazena-covidem/

